別紙書式１　（第14条関係）

代議員選挙立候補届
年　月　日
選挙管理委員長　殿

所属支部
住所
氏名・印

　公益社団法人富山県建築士会の正会員である私は、
　令和　年　月　日に告示された公益社団法人富山県建築士会代議員選任候補者として立候補いたしますので、お届けします。

· 落選した際に補欠の代議員となるか否かの
意思表示（いずれかに○を記す）
落選した際は、補欠の代議員に.なることを
　　　　・希望します。
　　　　・希望しません。
以上

別紙書式２　（第15条関係）

年　月　日
選挙管理委員長　殿
住所
氏名・印

立候補辞退届

　下記のとおり立候補を辞退したいので、公益社団法人富山県建築士会選挙管理規程第15条の規定により届け出ます。

記

１　立候補者氏名
２　立候補の種別
３　理由
以上